
 

Nutarimas skelbtas: Žin., 2007, Nr. 80-3237 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL 2007 METŲ SAVIVALDYBIŲ ŠVIETIMO, KULTŪROS, SVEIKATOS APSAUGOS, 

SOCIALINĖS IR KITOS PASKIRTIES STATINIŲ STATYBOS, REKONSTRAVIMO, 

REMONTO IR MATERIALINIO APRŪPINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2007 m. liepos 11 d. Nr. 720 

Vilnius 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. balandžio 11 d. nutarimą Nr. 349 

„Dėl 2007 metų Privatizavimo fondo lėšų dalies, Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtintoms programoms įgyvendinti, paskirstymo pagal programas ir 

asignavimų valdytojus“ (Žin., 2007, Nr. 43-1640), Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Patvirtinti 2007 metų savivaldybių švietimo, kultūros, sveikatos apsaugos, socialinės ir kitos 

paskirties statinių statybos, rekonstravimo, remonto ir materialinio aprūpinimo programą (pridedama). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Gediminas Kirkilas 

 

 

Teisingumo ministras, 

pavaduojantis vidaus reikalų ministrą Petras Baguška 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 720 

 

 

2007 METŲ SAVIVALDYBIŲ ŠVIETIMO, KULTŪROS, SVEIKATOS 

APSAUGOS, SOCIALINĖS IR KITOS PASKIRTIES STATINIŲ STATYBOS, 

REKONSTRAVIMO, REMONTO IR MATERIALINIO APRŪPINIMO  

PROGRAMA 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2007 metų savivaldybių švietimo, kultūros, sveikatos apsaugos, socialinės ir kitos paskirties 

statinių statybos, rekonstravimo, remonto ir materialinio aprūpinimo programos (toliau vadinama – ši 

Programa) paskirtis – padėti savivaldybėms atlikti švietimo, kultūros, sveikatos apsaugos, socialinės ir 

kitos paskirties statinių (toliau vadinama – objektai) statybos, rekonstravimo bei remonto darbus ir 

įsigyti ilgalaikio materialiojo turto, būtino įgyvendinti kitus savivaldybių projektus, susijusius su 

savivaldybių šilumos ir energetikos ūkio, vandentvarkos sistemų rekonstravimu, gatvių apšvietimu ir 

panašiai.  

 

 

II. PROGRAMOS TIKSLAI IR UŽDAVINYS 

 

2. Šios Programos tikslai: 

2.1. mažinti remontuotinų, rekonstruotinų ir statomų objektų; 

2.2. mažinti objektų eksploatavimo išlaidas; 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=295566&b=


2.3. sudaryti tinkamas savivaldybių švietimo, kultūros, sveikatos apsaugos, socialinės ir kitos 

paskirties biudžetinių ir viešųjų įstaigų (toliau vadinama – įstaigos) veiklos sąlygas, siekiant geriau 

aptarnauti gyventojus;  

2.4. gerinti savivaldybių institucijų ir įstaigų valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis, darbo sąlygas. 

3. Šios Programos uždavinys – užtikrinti, kad: 

3.1. objektuose būtų atlikti būtini remonto, rekonstravimo ir kiti statybos darbai, gerėtų 

savivaldybių institucijų ir įstaigų veiklos sąlygos ir sumažėtų jų eksploatavimo išlaidos; 

3.2. objektuose būtų tvarkomos šilumos ir energetikos ūkio, vandentvarkos sistemos, gerėtų ir 

pigtų gatvių apšvietimas; 

3.3. būtų įsigyta savivaldybių įstaigoms būtino ilgalaikio materialiojo turto. 

 

 

III. FINANSUOJAMI OBJEKTAI  

 

4. Pagal šią Programą finansuojami objektai parinkti savivaldybių nuožiūra pagal jų svarbą ir 

savivaldybių tarybų patvirtintus investicijų prioritetus, taip pat į tai, kiek 2007 metais skiriama lėšų 

konkrečiai savivaldybei.  

5. Į šią Programą įtraukti 94 objektai. Šiai Programai skiriamomis lėšomis numatoma 

remontuoti, rekonstruoti darželio, lopšelių-darželių, mokyklų-darželių, mokyklų (pagrindinių, 

vidurinių, gimnazijų, pradinės, meno, specialiosios ir jūrų kadetų mokyklos), sveikatos priežiūros 

įstaigų (pirminės sveikatos priežiūros centrų, ligoninių ir poliklinikos), socialines paslaugas teikiančių 

įstaigų, kultūros, sporto įstaigų (kultūros namų, kultūros centrų, laisvalaikio centro, muziejaus, viešųjų 

bibliotekų, dailės galerijos ir kitų) pastatus, remontuoti ir rekonstruoti gatves ir jų apšvietimo tinklus 

bei statyti, remontuoti ar rekonstruoti kitus statinius. 

6. Dėl kai kurių objektų, numatytų šioje Programoje, parengti pagrindiniai projektavimo ir kiti 

dokumentai, paskelbti arba jau įvykę viešieji pirkimai, sudarytos darbų atlikimo sutartys, dalis darbų 

jau atlikta arba darbai pradėti vykdyti.  

 

 

IV. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS IR FINANSAVIMAS 

 

7. Šios Programos įgyvendinimo laikotarpis – 2007 metai. 

8. Privatizavimo fondo lėšos paskirstytos taip, kad visos savivaldybės turėtų sąlygas gauti lėšų 

savo objektams statyti, rekonstruoti ir remontuoti.  

9. Be lėšų, numatytų šioje Programoje, objektai gali būti finansuojami ir savivaldybių biudžetų 

bei kitų šaltinių lėšomis.  

10. Lėšos šiai Programai įgyvendinti naudojamos laikantis Privatizavimo fondo lėšų 

naudojimo ir apskaitos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. vasario 6 d. 

nutarimu Nr. 152 (Žin., 1998, Nr. 15-350; 2002, Nr. 124-5663; 2005, Nr. 36-1176). 

11. Šiai Programai vykdyti savivaldybėms numatytos lėšos objektams paskirstomos pagal 

priedą. 

 

V. LAUKIAMI REZULTATAI 
 

12. Įgyvendinus šią Programą, bus iš dalies išspręstos savivaldybių institucijų, įstaigų, šilumos 

ir energetikos ūkio, gatvių apšvietimo, vandentvarkos sistemų ir kitos problemos, kurias spręsti trukdė 

savivaldybių lėšų stoka, sumažės remontuotinų, rekonstruotinų ir statomų objektų, sumažės jų 

eksploatavimo išlaidos, pagerės savivaldybių institucijų ir įstaigų veiklos sąlygos, gyventojų 

aptarnavimas, jiems teikiamų paslaugų kokybė.  

 

–––––––––––––––––––– 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=49621&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=197812&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=252445&b=


 

2007 metų savivaldybių švietimo, kultūros, 

sveikatos apsaugos, socialinės ir kitos paskirties 

statinių statybos, rekonstravimo, remonto ir 

materialinio aprūpinimo programos  

priedas 

 

PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS PAGAL OBJEKTUS 
 

Savivaldybių objektai  

Lėšų suma 

2007 metais 

(tūkst. litų) 

Akmenės rajono 112 

Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto vidurinės mokyklos patalpų remontas 67 

Akmenės rajono savivaldybės Akmenės gimnazijos Agluonų Vladimiro Zubovo 

skyriaus patalpų remontas 45 

Alytaus miesto 239 

Alytaus lopšelio-darželio „Linelis“ langų ir durų keitimas 239 

Alytaus rajono 122 

Viešosios įstaigos Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro 

Daugų palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės rekonstravimas 122 

Anykščių rajono 126 

Buvusio Skiemonių vaikų darželio pastato rekonstravimas – pritaikymas viešosios 

bibliotekos ir medicinos punkto reikmėms 126 

Birštono 41 

Birštono gimnazijos sanitarinių mazgų ir jų patalpų remontas 41 

Biržų rajono 129 

Biržų „Aušros“ vidurinės mokyklos pastatų langų ir lauko durų keitimas 129 

Druskininkų 101 

Druskininkų miesto Ratnyčios kvartalo gatvių rekonstravimas 101 

Elektrėnų 112 

Vievio vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ pastato rekonstravimas 112 

Ignalinos rajono 89 

Ignalinos rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pastato rekonstravimas 89 

Jonavos rajono 186 

Jonavos vaikų lopšelio-darželio „Lakštingalėlė“ remontas 186 

Joniškio rajono 119 

Žagarės kultūros centro pastato rekonstravimas 119 

Jurbarko rajono 135 

Viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro pastato stogo 

ir statinio vidaus inžinerinių tinklų remontas 135 

Kaišiadorių rajono 138 

Kaišiadorių rajono savivaldybės pastato remontas  138 

Kalvarijos 67 

Kalvarijos vaikų lopšelio-darželio „Žilvitis“ Jungėnų skyriaus pastato langų keitimas 

ir šilumos ūkio atnaujinimas 67 

Kauno miesto 1136 

Kauno savivaldybės vaikų globos namų pastato rekonstravimas 1136 



Savivaldybių objektai  

Lėšų suma 

2007 metais 

(tūkst. litų) 

Kauno rajono 291 

Kauno rajono socialinių paslaugų centro patalpų remontas 291 

Kazlų Rūdos 70 

Kazlų Rūdos savivaldybės Jankų pagrindinės mokyklos rekonstravimas 70 

Kelmės rajono 145 

Užvenčio kultūros centro katilinės rekonstravimas 145 

Kėdainių rajono 222 

Kėdainių kultūros centro Vilainių skyriaus kultūros namų remontas 182 

Kėdainių kultūros centro Surviliškio skyriaus kultūros namų remontas 40 

Klaipėdos miesto 602 

Klaipėdos „Verdenės“ pagrindinės mokyklos sanitarinių patalpų ir persirengimo 

kambarių prie sporto salės remontas 140 

Klaipėdos „Vitės“ pagrindinės mokyklos sanitarinių patalpų ir persirengimo 

kambarių prie sporto salės remontas 165 

Klaipėdos Simono Dacho vidurinės mokyklos sanitarinių patalpų ir persirengimo 

kambarių prie sporto salės remontas  120 

Klaipėdos „Saulėtekio“ pagrindinės mokyklos sanitarinių patalpų ir persirengimo 

kambarių prie sporto salės remontas 177 

Klaipėdos rajono 178 

Veiviržėnų gimnazijos pastato (Veiviržėnai, Mokyklos g. 1) rekonstravimas 178 

Kretingos rajono 168 

Kretingos rajono savivaldybės viešajai įstaigai Kretingos pirminės sveikatos 

priežiūros centrui priklausančio gydymo paskirties pastato (Darbėnų seniūnija, 

Senosios Įpilties kaimas) remontas 25,3 

Kretingos rajono kultūros centrui priklausančio kultūros paskirties pastato (Imbarės 

seniūnija, Juodupėnų kaimas) patalpų remontas 142,7 

Kupiškio rajono 98 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos priestato rekonstravimas 98 

Lazdijų rajono 103 

Lazdijų rajono savivaldybės Lazdijų darželio-mokyklos „Vyturėlis“ pastato langų ir 

durų keitimas 103 

Marijampolės 240 

Marijampolės baidarių irklavimo ir buriavimo centro Marių parke statyba 169,7 

Marijampolės savivaldybės Mokolų pagrindinės mokyklos stogo remontas 70,3 

Mažeikių rajono 228 

Mažeikių lopšelio-darželio „Saulutė“ patalpų remontas 80 

Mažeikių muziejui priklausančio kultūros paskirties pastato Viekšnių pirmosios 

vaistinės muziejaus (Viekšniai, Tilto g. 3) stogo dangos remontas 32 

Viešosios įstaigos Židikų pirminės sveikatos priežiūros centro Račalių medicinos 

punkto įrengimo darbai 61 

Mažeikių seniūnijos pastato langų keitimas 25 

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos skyriaus patalpų 

įrengimo I etapo (techninio projekto parengimas) darbai  30 

Molėtų rajono 98 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelio-darželio pastato langų keitimas 98 



Savivaldybių objektai  

Lėšų suma 

2007 metais 

(tūkst. litų) 

Neringos 35 

Juodkrantės Liudviko Rėzos jūrų kadetų mokyklos patalpų remontas 35 

Pagėgių 61 

Viešosios įstaigos Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centro bendrosios praktikos 

gydytojų paslaugų plėtra ir modernizavimas  61 

Pakruojo rajono 111 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijai priklausančio kultūros, mokslo 

paskirties pastato (Rozalimo seniūnija, Plaučiškių kaimas) remontas 61 

Dalies Pakruojo rajono savivaldybės administracijai priklausančio kultūros, mokslo 

paskirties pastato (Linkuva, Varpo g. 16) remontas 50 

Palangos miesto 80 

Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos pastato (Palanga, Vytauto g. 61) 

rekonstravimas 80 

Panevėžio miesto 380 

Savivaldybės viešosios bibliotekos filialo (Panevėžys, Pušaloto g. 55) patalpų 

remontas 380 

Panevėžio rajono 159 

Raguvos seniūnijos buvusios Raguvos nuotekų valyklos laboratorijos su katiline 

pastato rekonstravimas – pritaikymas pirties ir šarvojimo salės reikmėms 159 

Pasvalio rajono 127 

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiesiems ir neįgaliesiesiems 

pastato rekonstravimas 127 

Plungės rajono 160 

Plungės rajono Kantaučių pagrindinės mokyklos stogo remontas 80 

Plungės „Saulės“ gimnazijos bendrabučio remontas 80 

Prienų rajono 131 

Prienų miesto J. Brundzos, Birutės, J. Lukšos, Žaliakalnio gatvių, tako nuo Revuonos 

gatvės iki sodininkų bendrijų „Kalnai“ ir „Vandenis“, dalies Volungių gatvės 

apšvietimo tinklų remontas 131 

Radviliškio rajono 179 

Sidabravo vidurinės mokyklos pastato (Sidabravo miestelis, Pergalės g. 13) 

rekonstravimas – pritaikymas Sidabravo kultūros namų reikmėms 179 

Raseinių rajono 156 

Raseinių rajono savivaldybės seniūnijų administracinių pastatų remontas 156 

Rietavo 57 

Rietavo meno mokyklos pastato remontas 57 

Rokiškio rajono 147 

Rokiškio kultūros rūmų priešgaisrinės sistemos vandentiekio remontas 20 

Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ valgyklos patalpų remontas 22 

Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos valgyklos patalpų remontas 50 

Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos valgyklos patalpų remontas 55 

Skuodo rajono 100 

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos pastato rekonstravimas 100 

Šakių rajono 139 

Šakių miesto V. Kudirkos gatvės šaligatvio rekonstravimas 139 



Savivaldybių objektai  

Lėšų suma 

2007 metais 

(tūkst. litų) 

Šalčininkų rajono 142 

Šalčininkų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ patalpų remontas 100 

Šalčininkų rajono Poškonių pagrindinės mokyklos patalpų remontas 42 

Šiaulių miesto 423 

Šiaulių dailės galerijos pastato (Šiauliai, Vilniaus g. 245) rekonstravimas 423 

Šiaulių rajono 182 

Šiaulių rajono Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“ pastato stogo rekonstravimas 182 

Šilalės rajono 119 

Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio vidurinės mokyklos Gineikių 

pradinio ugdymo skyriaus pastato remontas 119 

Šilutės rajono 191 

Šilutės rajono Šylių pagrindinės mokyklos pastato remontas 191 

Širvintų rajono 85 

Viešosios įstaigos Širvintų laisvalaikio centro pastato rekonstravimas 85 

Švenčionių rajono 122 

Švenčionių rajono savivaldybės administracinio pastato langų keitimas 122 

Tauragės rajono 183 

Tauragės rajono lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ pastato langų keitimas 60 

Tauragės rajono lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ pastato langų keitimas 60 

Tauragės „Šaltinio“ vidurinės mokyklos pastato (Tauragė, Moksleivių al. 12) langų 

keitimas 63 

Telšių rajono 196 

Telšių rajono Upynos pagrindinės mokyklos katilinės rekonstravimas 146 

Telšių mokyklos-darželio „Žemaitukas“ fasado šiltinimo darbai 50 

Trakų rajono 138 

Savivaldybės miestų ir gyvenviečių gatvių apšvietimo tinklų rekonstravimas 138 

Ukmergės rajono 169 

Ukmergės Jono Basanavičiaus vidurinės mokyklos langų keitimas 169 

Utenos rajono 176 

Utenos pagrindinės mokyklos šildymo sistemos ir vandentiekio tinklų remontas 176 

Varėnos rajono 115 

Varėnos „Žilvičio“ vaikų lopšelio-darželio vidaus patalpų ir dalies stogo remontas  115 

Vilkaviškio rajono 176 

Vilkaviškio rajono savivaldybei priklausančio mokslo paskirties pastato – lopšelio-

darželio (Gražiškių miestelis, Liepų g. 6) remontas 176 

Vilniaus miesto 1745 

Viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės gydomojo korpuso 

išorinių atitvarų remontas 133,6 

Viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės Naujagimių skyriaus bei 

Kardiologijos skyriaus patalpų remontas ir laiptinių durų keitimas 317,7 

Viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos Ambulatorinės reabilitacijos skyriaus 

patalpų plėtra ir rekonstravimas 421,2 

Vilniaus lopšelio-darželio „Liepsnelė“ (Kapsų g. 7) stogo dangos keitimas 39 



Savivaldybių objektai  

Lėšų suma 

2007 metais 

(tūkst. litų) 

Vilniaus lopšelio-darželio „Kodėlčiukas“ (Laisvės pr. 59) pastato sienų šiltinimas ir 

langų keitimas 70 

Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ (Gerosios Vilties g. 28) pastato langų ir elektros 

instaliacijos keitimas 92,4 

Vilniaus Prano Mašioto pradinės mokyklos (Žirmūnų g. 53) sanitarinių mazgų ir 

išorės sienos remontas 55,2 

Vilniaus „Aušros“ darželio-mokyklos (Medeinos g. 5) pastato lauko durų ir elektros 

instaliacijos keitimas 22,9 

Vilniaus lopšelio-darželio „Rasa“ (M. Daukšos g. 15) pastato remontas 20 

Vilniaus lopšelio-darželio „Gelvonėlis“ (Gelvonų g. 1) pastato langų keitimas 50 

Vilniaus lopšelio-darželio „Vėrinėlis“ (S. Stanevičiaus g. 68) pastato langų keitimas 20 

Vilniaus lopšelio-darželio „Raktelis“ (A. P. Kavoliuko g. 12) pastato langų, stogo 

dangos ir kanalizacijos stovų keitimas 169 

Vilniaus Pilaitės vidurinės mokyklos (Įsruties g. 3) stogo dangos keitimas 160,5 

Vilniaus Šilo specialiosios mokyklos (Šilo g. 15) pastato laiptų ir balkonų remontas 

bei durų ir langų keitimas 112,5 

Vilniaus lopšelio-darželio „Delfinukas“ (V. Maciulevičiaus g. 32) pastato remontas ir 

aptvėrimas tvora 61 

Vilniaus rajono 317 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijai priklausančio kultūros paskirties pastato 

Nemenčinės miesto seniūnijoje remontas  317 

Visagino 114 

Visagino „Draugystės“ vidurinės mokyklos virtuvės ir valgyklos patalpų vidaus 

apdailos darbai 114 

Zarasų rajono 90 

Zarasų „Santarvės“ vidurinės mokyklos pastato rekonstravimas 90 

Iš viso 12000 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1321, 2007-12-12, Žin., 2007, Nr. 135-5465 (2007-12-21) 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 
 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1321, 2007-12-12, Žin., 2007, Nr. 135-5465 (2007-12-21) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. LIEPOS 11 D. NUTARIMO NR. 720 "DĖL 2007 

METŲ SAVIVALDYBIŲ ŠVIETIMO, KULTŪROS, SVEIKATOS APSAUGOS, SOCIALINĖS IR KITOS 

PASKIRTIES STATINIŲ STATYBOS, REKONSTRAVIMO, REMONTO IR MATERIALINIO 

APRŪPINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Aušra Bodin (2007-12-21) 

                  ausra.bodin@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=311360&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=311360&b=
mailto:ausra.bodin@lrs.lt


 


